
 

FE DE ERRATAS 
CONVOCATORIA PROCESO CAS N° 001-2024-UGEL-RIOJA 

(Segunda Convocatoria) 

 
Con fecha 02 de abril del 2024, se realizó la publicación de la CONVOCATORIA PROCESO 

CAS N° 001-2024-UGEL RIOJA (Segunda Convocatoria) “PERFIL Y BASES PARA LA 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) PARA LA 

IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS 

EN LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA E IE. DE SU 

ÁMBITO”. Por lo que, según lo establecido en el numeral 212.1 del artículo 212 del Decreto 

Supremo N° 004-2019-JUS, que aprueba el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 Ley del 

Procedimiento Administrativo General refiere: “Los errores material o aritmético en los actos 

administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo…”. Siendo que, por asuntos 

estrictamente laborales se realiza la modificación del cronograma para las fechas de entrevista 

personal: 

DICE: 

CARGO: PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 

  

    

          

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS CONDICIÓN 
EVALUACION DE HOJA DE VIDA 

PUNTAJE 
DE HOJA 
DE VIDA 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

BONIFICACIONES 
                                                                     

PUNTAJE 
TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

EXPECIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

FORMACION 
ACADEMICA 

 FORMACION 
ACADEMICA 

ESTUDIOS 
COMPLEMENTARIOS 

EXPERIENCIA LABORAL 

DISCAPACIDAD 
FUERZAS 

ARMADAS 
EXPERIENCIA 

GENERAL 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

1 
ALEXANDER 
TERRONES 
ZAMORA 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 15.0 53.0 
                 
40.00  

                                    
-    

                            
-    

                 
93.00  

APTO 

2 
ROSITA CAMPOS 
HUAMAN  

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 14.0 52.0 
                 
36.00  

                                    
-    

                            
-    

                 
88.00  

APTO 

3 
VILMA BAUTISTA 
SANCHEZ 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 13.0 51.0 
                 
36.00  

                                    
-    

                            
-    

                 
87.00  

APTO 

4 
ANA WENDY 
HIDALGO 
VILLANUEVA 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 18.0 4.0 13.0 14.0 49.0 
                 
36.30  

                                    
-    

                            
-    

                 
85.30  

APTO 

5 
ROGER ASPAJO 
SOLSOL 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 13.0 16.0 41.0 
                 
36.60  

                                    
-    

                            
-    

                 
77.60  

APTO 

6 
NELIDA PILCO 
MASLUCAN 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 14.0 13.0 39.0 
                 
36.60  

                                    
-    

                            
-    

                 
75.60  

APTO  

7 
MILY ROSY 
HERRERA 
CAMPOS  

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 - 11.0 14.0 35.0 
                 
34.30  

                                    
-    

                            
-    

                 
69.30  

APTO 

8 
ERLY MERLY 
CIEZA CHAVEZ 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 13.0 46.0 
                           
-    

                                    
-    

                            
-    

                 
46.00  

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

9 
DIANA YAMO 
CASTILLO 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 11.0 14.0 45.0 
                           
-    

                                    
-    

                            
-    

                 
45.00  

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

10 
MARIA IDELIA 
CUBAS ALARCON 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 - 13.0 16.0 44.0 
                           
-    

                                    
-    

                            
-    

                 
44.00  

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

 

DEBE DECIR: 

 

CARGO: PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 

  

    

          

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS CONDICIÓN 
EVALUACION DE HOJA DE VIDA 

PUNTAJE 
DE HOJA 
DE VIDA 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 

BONIFICACIONES 
                                                                     

PUNTAJE 
TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

EXPECIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

FORMACION 
ACADEMICA 

 FORMACION 
ACADEMICA 

ESTUDIOS 
COMPLEMENTARIOS 

EXPERIENCIA LABORAL 

DISCAPACIDAD 
FUERZAS 

ARMADAS 
EXPERIENCIA 

GENERAL 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

1 
ALEXANDER 
TERRONES 
ZAMORA 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 15.0 53.0 
                 
40.00  

                                    
-    

                            
-    

                 
93.00  

APTO 

2 
ROSITA CAMPOS 
HUAMAN  

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 14.0 52.0 
                 
36.00  

                                    
-    

                            
-    

                 
88.00  

APTO 

3 
VILMA BAUTISTA 
SANCHEZ 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 10.0 13.0 13.0 51.0 
                 
36.00  

                                    
-    

                            
-    

                 
87.00  

APTO 

4 
ROGER ASPAJO 
SOLSOL 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 13.0 16.0 41.0 
                 
36.60  

                                    
-    

                            
7.76 

                 
85.36  

APTO 

5 
ANA WENDY 
HIDALGO  
VILLANUEVA 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 18.0 4.0 13.0 14.0 49.0 
                 
36.30  

                                    
-    

                            
-    

                 
85.30  

APTO 

6 
NELIDA PILCO 
MASLUCAN 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 14.0 13.0 39.0 
                 
36.60  

                                    
-    

                            
-    

                 
75.60  

APTO  



 

7 
MILY ROSY 
HERRERA 
CAMPOS  

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 - 11.0 14.0 35.0 
                 
34.30  

                                    
-    

                            
-    

                 
69.30  

APTO 

8 
ERLY MERLY 
CIEZA CHAVEZ 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 13.0 46.0 
                           
-    

                                    
-    

                            
-    

                 
46.00  

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

9 
DIANA YAMO 
CASTILLO 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 11.0 14.0 45.0 
                           
-    

                                    
-    

                            
-    

                 
45.00  

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

10 
MARIA IDELIA 
CUBAS ALARCON 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 - 13.0 16.0 44.0 
                           
-    

                                    
-    

                            
-    

                 
44.00  

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

 

 

 

 

Rioja, 16 de abril del 2024 

EL COMITE 


